
 
ВОЛНОВАСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВОЛНОВАСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

КЕРІВНИКА ВОЛНОВАСЬКОЇ МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ 
АДМІНІСТРАЦІЇ 

 
від 09.02.2022 м. Волноваха № 89 
 
Про затвердження звіту про 
виконання бюджету Волноваської 
міської територіальної громади за  
2021 рік 

 
 

 Відповідно до статті 80 Бюджетного кодексу України, статті 4 Закону 
України «Про військово-цивільні адміністрації», на підставі даних річної 
звітності про виконання бюджету Волноваської міської територіальної громади 
за 2021 рік, наданої Управлінням Державної казначейської служби України у 
Волноваському районі Донецької області 
 
зобов’язую: 
 

Затвердити звіт про виконання бюджету Волноваської міської 
територіальної громади за 2021 рік за доходами у сумі 585 341 622,52 гривень 
(додаток 1) і за видатками у сумі 509 193 130,91 гривень (додаток 2), а саме: 

1) по загальному фонду бюджету Волноваської міської територіальної 
громади: 

за доходами у сумі 472 869 920,41 гривень, в тому числі за рахунок 
трансфертів з державного бюджету – 193 436 488,76 гривень, трансфертів з 
місцевих бюджетів – 24 738 070,39 гривень; 

за видатками у сумі 343 533 331,57 гривень; 
2) по спеціальному фонду бюджету Волноваської міської територіальної 

громади: 
за доходами у сумі 112 471 702,11 гривень, в тому числі за рахунок 

трансфертів з державного бюджету – 1 107 443,78 гривень; 
за видатками у сумі 165 659 799,34 гривень.  
  

 
Керівник міської 
військово-цивільної адміністрації    Іван ЛУБІНЕЦЬ 


